
 

 

 

 

 

 

 
2018 

 

【【22001188 年年••第第 99 期期】】  
 

 

 

 

二〇一八年三月二十二日 

成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

《软件产业快讯》 

每周招标信息 



成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 2 

【本期目录】 
 【四川】 ..................................................................... 3 

 〖四川省南充市仪陇县教育局城北小学信息化建设采购项目（二）（第二次）公开招标采购公

告〗 ........................................................................... 3 

 〖四川省广安市广安区教育科技体育局教育信息化平台建设增补防雷设备及信息化设备项目

（第二次）公开招标采购公告〗 .................................................... 4 

 〖四川省南充市高坪区人民政府政务服务中心大厅信息化和机房建设设备项目公开招标采购

公告〗 ......................................................................... 6 

 〖四川省广元市苍溪县扶贫开发和移民工作局苍溪县脱贫攻坚指挥平台建设硬件建设项目询

价采购公告〗 ................................................................... 7 

 〖四川省泸州市泸县建筑职业中专学校网络教学系统和录播教室公开招标采购公告〗 ..... 9 

 【北京】 .................................................................... 10 

 〖直属单位业务发展—教育信息化综合应用及管理运行维护—北京市中小学资源管理平台-北

京教育资源网资源应用服务项目公开招标公告〗 ..................................... 10 

 〖北京市朝阳区现代教育技术信息网络中心 2018 朝阳区新建校信息化配套建设 第三包 芳草

地国际学校东洲家园校区信息化配套建设公开招标公告〗 ............................. 11 

 【广东】 .................................................................... 13 

 〖广东省粮食信息管理平台及智能化粮库系统软件开发项目公开招标公告〗 ........... 13 

 〖2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目(CZ2018-0217) 〗 ........... 15 



成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 3 

 【四川】 

 〖四川省南充市仪陇县教育局城北小学信息化建设采购

项目（二）（第二次）公开招标采购公告〗 

采购项目名称 四川省南充市仪陇县教育局城北小学信息化建设采购项目（二）（第二次） 

采购项目编号 5113242018000068 

采购方式 公开招标  

行政区划 四川省南充市仪陇县 

公告发布时间 2018-03-20 12:30 

采 购 人 四川省南充市仪陇县教育局 

采购代理机构名

称 
仪陇县政府采购中心 

项目包个数 1 

各包供应商资格

条件 

1、具有独立承担民事责任的能力； 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3、

具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良

好记录； 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录； 

6、法律、行政法规规定的其他条件； 8、本次采购项目不接受联合体投标。 

标书发售方式 网上免费发售 

标书发售起止时

间 
2018-03-21 09:00 到 2018-03-29 17:00 

标书售价（元） 0 

标书发售地点 

供应商登录仪陇县公共资源交易中心网站 www.yilongjyzx.com，进入 “政府采购”，可

点击采购公告下方的“我要报名”按钮，进行报名并下载招标文件（视为有效报名）。未

注册的供应商须登录仪陇县公共资源交易中心网点击“会员注册”填写注册信息，并携带

相关资料到仪陇县公共资源交易中心审核激活后才能报名下载招标文件（注册咨询：潘女

士，电话：0817－8850617）。（注：报名资格不能转让） 

投标截止时间 2018-04-12 09:30 

开标时间 2018-04-12 09:30 

投标地点 仪陇县公共资源交易中心八楼开标 2 室 

开标地点 仪陇县公共资源交易中心八楼开标 2 室 

采购人地址和联 仪陇县新政镇，13568606011 



成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 4 

系方式 

采购代理机构地

址和联系方式 
仪陇县新政镇，081778850619 

采购项目联系人

姓名和电话 
黄先生，13568606011 

预算金额（元） 800000 

招标文件 附件  

采购品目名称 
 

行业划分 
 

招标项目的名

称、用途、数量、

简要技术要求或

招标项目的性质 

详见招标文件 

资格预审公告链

接 
。。。。  

备注 
 

PPP 项目标识 否 

 

 〖四川省广安市广安区教育科技体育局教育信息化平台

建设增补防雷设备及信息化设备项目（第二次）公开招标

采购公告〗 

采购项目名称 
四川省广安市广安区教育科技体育局教育信息化平台建设增补防雷设备及信息化设备项

目（第二次） 

采购项目编号 5116022018000040 

采购方式 公开招标  

行政区划 四川省广安市广安区 

公告发布时间 2018-03-20 10:30 

采 购 人 四川省广安市广安区广安市广安区教育科技体育局 

采购代理机构名

称 
四川凯润建设项目管理有限责任公司 

项目包个数 1 

各包供应商资格

条件 

1、具有独立承担民事责任的能力； 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3、

具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良

http://www.sczfcg.com/cms/newscontent/contentupload/file/2018-03/216157e5_2cb8_491f_bf80_78b2ca7ee97c.doc
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/shiji_gkzbcg/。。。。


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 5 

好记录； 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 6、法

律、行政法规规定的其他条件：供应商单位及其现任法定代表人参加本次政府采购活动前

三年内无行贿犯罪记录；根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通

知》（财库〔2016〕125 号）的要求，拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

 7、根据采购项目提出的特殊条件：（详见招标文件第四章）。 

标书发售方式 现场获取 

标书发售起止时

间 
2018-03-21 09:30 到 2018-03-27 17:00 

标书售价（元） 300 

标书发售地点 四川凯润建设项目管理有限责任公司（成都市金牛区红星美凯龙 D 栋 1014） 

投标截止时间 2018-04-12 10:00 

开标时间 2018-04-12 10:00 

投标地点 四川凯润建设项目管理有限责任公司会议室（成都市金牛区红星美凯龙 D 栋 1014） 

开标地点 四川凯润建设项目管理有限责任公司会议室（成都市金牛区红星美凯龙 D 栋 1014） 

采购人地址和联

系方式 
广安市广安区建设路 26 号，0826-2224668 

采购代理机构地

址和联系方式 
成都市金牛区红星美凯龙 D 栋 1014，028-65182913 

采购项目联系人

姓名和电话 
郑先生，028-65182913、18781986573 

预算金额（元） 5419500 

招标文件 附件  

采购品目名称 
 

行业划分 
 

招标项目的名

称、用途、数量、

简要技术要求或

招标项目的性质 

详见采购文件 

资格预审公告链

接 
/ 

备注 
 

PPP 项目标识 否 

 

http://www.sczfcg.com/cms/newscontent/contentupload/file/2018-03/90881f5c_258d_4a95_b4c7_ab15c811a02c.doc
http://www.sczfcg.com/


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 6 

 〖四川省南充市高坪区人民政府政务服务中心大厅信息

化和机房建设设备项目公开招标采购公告〗 

采购项目名称 四川省南充市高坪区人民政府政务服务中心大厅信息化和机房建设设备项目 

采购项目编号 5113032018000069 

采购方式 公开招标  

行政区划 四川省南充市高坪区 

公告发布时间 2018-03-19 15:30 

采 购 人 四川省南充市高坪区人民政府政务服务中心 

采购代理机构名

称 
南充市高坪区政府采购中心 

项目包个数 
 

各包供应商资格

条件 

投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定 1、具有独立承担民

事责任的能力； 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3、具有履行合同所

必须的设备和专业技术能力； 4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 5、

参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 6、其他法律、法

规规定的条件。 

标书发售方式 四川政府采购网下载 

标书发售起止时

间 
2018-03-20 09:30 到 2018-03-28 17:30 

标书售价（元） 0 

标书发售地点 四川政府采购网下载 

投标截止时间 2018-04-10 15:30 

开标时间 2018-04-10 15:30 

投标地点 南充市高坪区财政局二楼会议室 

开标地点 南充市高坪区财政局二楼会议室 

采购人地址和联

系方式 
高坪区政府，13990765963 

采购代理机构地

址和联系方式 
高坪区清溪路 87 号，0817-3334446 

采购项目联系人

姓名和电话 
周先生，13990765963 

预算金额（元） 1494000 

招标文件 附件  

采购品目名称 
 

http://www.sczfcg.com/cms/newscontent/contentupload/file/2018-03/43cc005b_653d_4f32_a60f_65e76e25acfe.doc


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 7 

行业划分 
 

招标项目的名称、

用途、数量、简要

技术要求或招标

项目的性质 

详见招标文件 

资格预审公告链

接 
无 

备注 
 

PPP 项目标识 否 

 

 

 〖四川省广元市苍溪县扶贫开发和移民工作局苍溪县脱

贫攻坚指挥平台建设硬件建设项目询价采购公告〗 

采购项目名称 
四川省广元市苍溪县扶贫开发和移民工作局

苍溪县脱贫攻坚指挥平台建设硬件建设项目 

采购项目编号 5108242018000057 

采购方式 询价采购  

行政区划 四川省广元市苍溪县 

公告发布时间 2018-03-20 15:30 

采 购 人 四川省广元市苍溪县扶贫开发和移民工作局 

采购代理机构名称 四川精昕项目管理有限公司 

采购人地址和联系方式 苍溪县刘家巷 3 号，0839-5887185 

采购代理机构地址和联系方式 
广元市利州区利东街 27 号（广元市交通技工

学校 10 楼），吴国军，18981209994 

采购项目联系人姓名和电话 李先生，0839-5887185 

项目包个数 1 

各包描述 附件  

供应商参加询价应当具备的资格条件和应当提供的相关证

明材料 

1.具有独立承担民事责任的能力； 2.具有良

好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3.具

有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好

记录； 5.参加本次政府采购活动前三年内，

在经营活动中没有重大违法记录； 6.法律、

行政法规规定的其他条件； 7.采购人根据采

http://www.sczfcg.com/view/staticpags/shiji_gkzbcg/无
http://www.sczfcg.com/cms/newscontent/contentupload/file/2018-03/62a9f6bf_ef82_4405_8040_dec28f4506f7.rar


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 8 

购项目提出的特殊条件（无）。 注：严禁参加

本次采购活动的供应商 1.根据《关于在政府

采购活动中查询及使用信用记录有关问题的

通知》（财库〔2016〕125 号）的要求，采购

人/采购代理机构将通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采

购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询

供应商在采购公告发布之日前的信用记录并

保存信用记录结果网页截图，拒绝列入失信被

执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单中的供

应商报名参加本项目的采购活动（以联合体形

式参加本项目采购活动，联合体成员存在不良

信用记录的，视同联合体存在不良信用记录）。 

2.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项

目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参

加本采购项目。供应商为采购人、采购代理机

构在确定采购需求、编制询价通知书过程中提

供咨询论证，其提供的咨询论证意见成为询价

通知书中规定的供应商资格条件、技术服务商

务要求、评审因素和标准、政府采购合同等实

质性内容条款的，视同为采购项目提供规范编

制。 

询价文件发售方式 现场发售 

询价文件发售及供应商报名时间 
 

询价文件发售及供应商报名地点 
广元市利州区利东街 27 号（广元市交通技工

学校 10 楼） 

采购文件售价 300 

供应商报名方式 2018-03-21 08:30 到 2018-03-23 17:30 

供应商递交响应文件起止时间 2018-03-26 10:30 到 2018-03-26 10:30 

供应商递交响应文件地点 苍溪县公共资源交易中心二楼 

供应商接收资格审查及参加询价时间 2018-03-26 10:30 

开标时间 2018-03-26 10:30 

供应商接收资格审查及参加询价地点 苍溪县公共资源交易中心二楼 

供应商交纳询价保证金的金额和缴纳方式 
 

预算金额 505716 

采购品目名称 其他视频会议系统设备 

采购项目需要落实的政府采购政策 见附件 

项目的名称、用途、数量、简要技术要求或招标项目的性质 见附件 

其他补充事项 . 

http://www.sczfcg.com/view/staticpags/shiji_xjcg/


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 9 

PPP 项目标识 否 

 〖四川省泸州市泸县建筑职业中专学校网络教学系统和

录播教室公开招标采购公告〗 

采购项目名称 四川省泸州市泸县四川省泸县建筑职业中专学校网络教学系统和录播教室 

采购项目编号 5105212018000041 

采购方式 公开招标  

行政区划 四川省泸州市泸县 

公告发布时间 2018-03-20 12:00 

采 购 人 四川省泸州市泸县四川省泸县建筑职业中专学校 

采购代理机构名

称 
四川正平招标代理有限公司 

项目包个数 2 

各包供应商资格

条件 

1、具有独立承担民事责任的能力； 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3、

具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的

良好记录； 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 6、

法律、行政法规规定的其他条件； 7、根据采购项目提出的特殊条件。（详见招标文件第

五章、第六章）。 

标书发售方式 
登录泸州市公共资源交易网（www.lzgpc.gov.cn），成为注册用户，网上在线购买采购文

件（不接受现场购买）。 

标书发售起止时

间 
2018-03-21 09:00 到 2018-03-30 18:00 

标书售价（元） 300 

标书发售地点 
登录泸州市公共资源交易网（www.lzgpc.gov.cn），成为注册用户，网上在线购买采购文

件（不接受现场购买）。 

投标截止时间 2018-04-10 09:50 

开标时间 2018-04-10 09:50 

投标地点 泸县公共资源交易中心开标室一 

开标地点 泸县公共资源交易中心开标室一 

采购人地址和联

系方式 
四川省泸县建筑职业中专学校，13982406600 

采购代理机构地

址和联系方式 
四川省泸州市江阳区龙驰路 1号 16幢 4层 1 号，0830-8818118 

采购项目联系人 张先生，0830-8818118 



成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 10 

姓名和电话 

预算金额（元） 1510000 

招标文件 附件  

采购品目名称 
 

行业划分 
 

招 标 项 目 的 名

称、用途、数量、

简要技术要求或

招标项目的性质 

详见招标文件 

资格预审公告链

接 
无 

备注 

本项目泸州市公共资源交易网编号：LZZFCGZP（2018）5002，本项目开标、评标具体场

地安排信息，请供应商及时在泸州市公共资源交易网（http://www.lzgpc.gov.cn）的“评

标场地安排”栏目查看。 

PPP 项目标识 否 

 

 

 【北京】 

 〖直属单位业务发展—教育信息化综合应用及管理运行

维护—北京市中小学资源管理平台-北京教育资源网资源

应用服务项目公开招标公告〗  

北京国际工程咨询有限公司受北京教育网络和信息中心委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关

规定，现对直属单位业务发展-教育信息化综合应用及管理运行维护-北京市中小学资源管理平台进行公开

招标，欢迎合格的供应商前来投标。项目名称：直属单位业务发展-教育信息化综合应用及管理运行维护-

北京市中小学资源管理平台>项目编号：项目联系方式：项目联系人：张昕昕项目联系电话：82376700 采购

单位联系方式：采购单位：北京教育网络和信息中心地址：北京市西城区地安门西大街 153 号联系方式：

顾忆岚 13501381057;代理机构联系方式：代理机构：北京国际工程咨询有限公司代理机构联系人：张昕昕 

82376700 代理机构地址： 北京市海淀区学院路 30 号科大天工大厦 A 座六层 611 

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：项目名称（万元）数量简要项目介绍北

京教育资源网资源应用服务所有服务系统需要与北京教育认证中心实现用户统一认证，北京教育资源网的

用户登录该系统可直接为其提供服务。所有服务系统应提供用户使用的行为记录，并配合采购方的要求制

作各系统的使用分析报告。 

二、投标人的资格要求：1 在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格、能够独立承担民事责任，有

生产或供应能力的本国供应商，包括法人、其他组织、自然人。本项目不接受联合体投标。2 投标人具有

http://www.sczfcg.com/cms/newscontent/contentupload/file/2018-03/1251df50_95bc_45d9_9fa1_755c3b5da30f.doc
http://www.sczfcg.com/view/staticpags/shiji_gkzbcg/无


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 11 

良好的商业信誉和健全的财务会计制度。3 投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。4 投标人

有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。5 投标人参加此采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录。重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、

较大数额罚款等行政处罚。供应商在参加政府采购活动前 3 年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府

采 购 活 动 ， 期 限 届 满 的 ， 可 以 参 加 本 次 招 标 。 6 投 标 人 还 应 通 过 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询其主体信用记录无失信被

执行人、不在重大税收违法案件当事人名单之中、不在政府采购严重违法失信行为记录名单之中，否则本

次其投标将被拒绝。7 遵守国家有关法律、法规、规章和北京市政府采购有关的规章。8 投标人必须购买

招标文件并登记备案，否则没有资格参加本项目投标。9 本项目的招标代理机构及其分支机构不得参加本

项目的投标或者代理投标。10 如投标人为中小企业投标，应同时符合以下条件：？ 符合中小企业划分标

准；？ 提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务，或者提供其他中小企业制造的货物。本项所称货物

不包括使用大型企业注册商标的货物。中小企业划分标准，是指国务院有关部门根据企业从业人员、营业

收入、资产总额等指标制定的中小企业划型标准。小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中

型企业。 

三、招标文件的发售时间及地点等：预算金额：113.4 万元（人民币）时间：2018 年 03月 22 日 09:00&nbsp;

至&nbsp;2018 年 03 月 29 日 16:30(双休日及法定节假日除外)地点：北京市海淀区学院路 30 号科大天工大

厦 A 座六层 608 房间招标文件售价：￥200.0 元，本公告包含的招标文件售价总和招标文件获取方式：现

场购买或邮购 

四、投标截止时间： 2018 年 04 月 12 日 09:00 

五、开标时间： 2018 年 04 月 12 日 09:00 

六、开标地点：北京市海淀区学院路 30 号科大天工大厦（北四环学院桥东北角）A 座五层 510 会议室。 

七、其它补充事宜电子版标书免费下载地址：www.biecc.com.cn 进入主页后在页面中点击&;标书下载; 

八、采购项目需要落实的政府采购政策：促进中小企业、监狱企业及残疾人福利性企业发展；优先采购环

保节能产品。 

"./P020180322501040595664.doc"招标公告. 

 〖北京市朝阳区现代教育技术信息网络中心 2018 朝阳区

新建校信息化配套建设 第三包 芳草地国际学校东洲家

园校区信息化配套建设公开招标公告〗 

 北京国泰建中管理咨询有限公司受北京市朝阳区现代教育技术信息网络中心委托，根据《中华人民共和

国政府采购法》等有关规定，现对 2018 朝阳区新建校信息化配套建设 第三包 芳草地国际学校东洲家园校

区信息化配套建设进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。项目名称： 2018 朝阳区新建校信息化配套

建设 第三包 芳草地国际学校东洲家园校区信息化配套建设项目编号：项目联系方式：项目联系人：徐瑛

项目联系电话：15910809010;采购单位联系方式：采购单位：北京市朝阳区现代教育技术信息网络中心地

址：北京市朝阳区水碓子北里 14 号联系方式：010-85979246 代理机构联系方式：代理机构：北京国泰建中

管理咨询有限公司代理机构联系人：徐瑛 010-68001293 代理机构地址： 北京市海淀区成府路中科科仪 2

号楼 6 层 

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：采购数量：1 项简要技术要求：本项目属

http://www.ccgp-beijing.gov.cn/xxgg/sjzfcggg/P020180322501040595664.doc


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 12 

于货物及服务类项目。该项目内容为朝阳区芳草地国际学校东洲家园校区进行信息化配套建设工作。主要

内容包括综合布线系统、一卡通系统、视频监控系统、机房建设、广播系统、电视系统、电话系统、城域

网系统及车辆管理系统。 

二、投标人的资格要求：①凡是在中华人民共和国境内依照《中华人民共和国公司法》注册的、营业执照

范围允许的、具有法人资格的有能力提供招标货物及服务的集成商；②遵守国家有关法律、法规、规章和

北京市政府采购有关的规章，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，近三年内在经营活动中没有重

大违法记录；③必须具有依法缴纳税收和社会保障的记录；④依据朝纪发[2011]2 号文件，提供廉洁准入证

明；⑤本项目不接受联合体投标；⑥投标人需提供通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询的信用信息查询记录网络截图件并加盖投标人公章。如“信

用中国”网站与中国政府采购网的政府采购严重违法失信行为记录不一致时，以中国政府采购网公布的信

息为准。; 

三、招标文件的发售时间及地点等：预算金额：514.45 万元（人民币）时间：2018 年 03月 21 日 09:30;2018

年 03 月 28 日 16:00(双休日及法定节假日除外)地点：北京市海淀区成府路中科科仪 2 号楼 6 层 612 室招

标文件售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和招标文件获取方式：投标人需按足额缴纳购买

招标文件的费用，只有报名登记并购买了招标文件的投标人才有资格进行投标。招标文件不提供电子版，

售后不退。 

四、投标截止时间： 2018 年 04 月 11 日 09:30 五、开标时间： 2018 年 04 月 11 日 09:30 

六、开标地点：北京市朝阳区现代教育技术信息网络中心 401 室（地址：北京市朝阳区水碓子北里 14 号楼） 

七、其它补充事宜备注：投标报名方式：本项目不接受电话、传真、电子邮件等形式的投标报名，请按规

定在报名时携带如下材料报名经办人的法定代表人授权委托书原件、法人身份证复印件及其本人的身份证

原件（现场核验）及复印件加盖公章、本人在所在报名单位近三个月的社保缴纳记录复印件加盖公章；若

报名人为法人，需提供法人身份证明文件、法人身份证原件及复印件（现场核验）加盖公章、法人所在报

名单位的近三个月社保缴纳记录复印件加盖公章；企业营业执照（或事业单位法人证书、社会团体法人登

记证书）副本原件（现场核验）及复印件加盖公章（如国家及地方适用;三证合一;一照一码;等政策本项目

相应执行其规定，但投标人同时还应提供有效的说明文件并加盖公章）；企业组织机构代码副本原件（现

场核验）及复印件加盖公章；务登记证副本原件（现场核验）及复印件加盖公章；有效的银行开户许可证

复印件加盖公章； 企业近三个月社保缴纳记录复印件加盖公章。企业近三个月税款（全税）缴纳记录复印

件加盖公章。招标文件获取方式：投标人需按足额缴纳购买招标文件的费用，只有报名登记并购买了招标

文件的投标人才有资格进行投标。招标文件不提供电子版，售后不退。单位负责人为同一人或者存在直接

控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。本公告同时在中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn）、北京市朝阳区

政 府 采 购 网 （ http://cg.bjchy.gov.cn ） 以 及 北 京 国 泰 建 中 管 理 咨 询 有 限 公 司 网 站

（http://www.bjgtjz.com/）发布。 

八、采购项目需要落实的政府采购政策：如项目适用应执行强制、优先采购节能、环境标志产品，促进中

小企业发展、支持监狱企业、残疾人福利性单位政策发展，推广政府采购信用担保工作等政府采购政策。 

 

 



成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 13 

 【广东】 

 〖广东省粮食信息管理平台及智能化粮库系统软件开发

项目公开招标公告〗 

广东志正招标有限公司  受 广东省粮食局的委托，对 广东省粮食信息管理平台及智能化粮库系统软件开

发项目 进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。 

一、采购项目编号：440000-201802-186001-0003  

二、采购项目名称：广东省粮食信息管理平台及智能化粮库系统软件开发项目 

三、采购项目预算金额（元）：15,450,000                

四、采购数量：一项                

五、采购项目内容及需求：(采购项目技术规格、参数及要求，需要落实的政府采购政策) 

采购内容/用途 最高限价 

广东省粮食信息管理平台及智能化粮库系统软件开发 人民币 1545 元 

备注： 

1.招标项目的详细内容及技术参数、执行标准：详见“招标需求”部分。 

2.投标人应对项目所有的标的物进行投标，不允许只对其中部分内容进行投标。 

3.需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181 号）、《关于政府采购

支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68 号)、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政

策的通知》（财库〔2017〕141号）等。 

4.本项目采购本国服务。 

5.本项目属于政府采购项目。 

6.监管部门：广东省财政厅政府采购监管处。 

六、供应商资格： 

1.应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件： 

1）具有独立承担民事责任的能力； 

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；  

5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6）法律、行政法规规定的其他条件。 

2. 未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商

（以开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的查

询结果为准；处罚期限届满的除外。如“信用中国”网站查询结果显示“没有找到您搜索的企业”或“没

有找到您搜索数据”，视为没有上述三类不良信用记录）。 

qq://txfile/
qq://txfile/


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 14 

3.本项目只接受报名并购买了招标文件的单位提交的投标文件； 

4.本项目不接受联合体投标。 

获取招标文件方式：现场购买或邮购，原件核查的项目须到现场办理。投标人代表需携带以下资料购买招

标文件： 

1.投标人营业执照（或法人登记证）副本复印件、组织机构代码证复印件，以上资料均需加盖投标人公章。

对已领取“三证合一”的法人证照的单位无需提供组织机构代码证。 

报名资料参与正式投标时须放入投标文件中；对报名供应商资格要求的合格性由负责本项目投标人资格审

查的人员在审查时进行评判和论断。 

要求邮寄招标文件的供应商应登录采购代理机构网站（www.tender.gd.gov.cn），在文件下载专栏下载并填

写“采购文件发售登记表”，连同上述报名资料一并加盖供应商公章扫描发至采购代理机构邮箱

（tender@gd.gov.cn）。报名资料审核通过后，必须于本采购项目投标邀请规定的报名时间内向我司缴纳标

书款及国内邮购费用人民币 60元【招标文件购买汇款账号信息：开户银行：中国光大银行广州分行；账号：

08386112-01-00304-1748-07，只接受对公账户汇入】，否则视为未完成报名。在任何情况下采购代理机构

对邮寄过程中发生的迟交或遗失都不承担责任。（报名咨询电话 020-87554018，李小姐） 

温馨提醒：尚未在广东省政府采购网登记注册的供应商，应在开标前三个工作日登录广东省政府采购网进

行注册，注册过程中如有任何疑问，可咨询广东省政府采购网技术部。 

七、符合资格的供应商应当在 2018 年 02 月 27 日 至 2018 年 03 月 05 日 期间（上午 09:00 至 12:00,下

午 14:00 至 17:00，法定节假日除外,不少于 5 个工作日）到 广东志正招标有限公司（详细地址：广州市天

河区天阳路 153、157 号南骏中心 301-303 室）购买招标文件，招标文件每套售价 300 元（人民币），售后

不退。 

八、投标截止时间：2018 年 03 月 20 日 09 时 30 分 

九、提交投标文件地点：广州市天河区天阳路 153、157 号南骏中心 3 楼广东志正招标有限公司会议室 

十、开标时间：2018 年 03 月 20 日 09 时 30 分 

十一、开标地点： 广州市天河区天阳路 153、157 号南骏中心 3 楼广东志正招标有限公司会议室  

十二、本公告期限（5 个工作日）自 2018 年 02 月 27 日 至 2018 年 03 月 05 日止。  

十三、联系事项  

（一）采购项目联系人（代理机构）：林小姐 

 联系电话：020-87554038  

采购项目联系人（采购人）：蒋先生  

 联系电话：020-83562619  

（二）采购代理机构 ：广东志正招标有限公司  

 地址：广州市天河区天阳路 153、157 号南骏大厦 301-303室  

联系人：张小姐 联系电话：020-87554018  

传真：020-87554028 邮编：510640  

（三）采购人：广东省粮食局 

 地址：广州市越秀区东风中路 313 号  

联系人：广东省粮食局本部  

联系电话：020-83541965  

传真：020-83602472 邮编：510000  

附件 



成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 15 

1、委托代理协议：委托代理协议 

2、招标文件：招标文件 

发布人：广东志正招标有限公司 

发布时间：2018 年 02 月 

 

 〖2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项

目(CZ2018-0217) 〗 

广州公共资源交易中心（以下简称交易中心）受广州市人民代表大会常务委员会办公厅（以下简称采购人）

的委托，对 2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目进行公开招标采购，欢迎符合资格条件

的供应商投标。 

一、采购项目编号：CZ2018-0217 

二、采购项目名称：2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目 

三、采购项目预算金额：2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目子项目 1:人民币 1844200

元 2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目子项目 2:人民币 1461500 元  

最高限价：子项目 1：人民币 1844200 元，子项目 2：人民币 1461500 元 

四、采购数量：2 项 

五、采购项目内容及需求（采购项目技术规格、参数及要求，需要落实的政府采购政策）： 

（一）采购内容：本项目包含以下 2 个子项目，投标人可对其中一个或两个子项目进行投标，可兼投但不

可兼中，中标顺序为子项目 1、子项目 2。 

子项目 1 应用系统咨询和运维服务采购：服务范围（包括但不限于）：1）应用系统咨询服务； 2）系统运

行维护服务；3）系统二次开发服务；4）中间件和数据库维护；5）系统云平台迁移。 

子项目 2 基础设施维护及网络信息安全服务采购：确定一家中标供应商，提供对广州市人大常委会机关（含

11 个正局级单位、1 个正局级议事协调机构的办事机构和 3 个正处级下属事业单位）信息化系统的基础设

施维护、其他服务（包括域优化服务、信息安全服务、虚拟化维护、工具软件维保服务等）。 

（二）按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库﹝2016﹞125 号）

的要求，根据评审时“信用中国”网站的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝其参与政府采购活动（如查询结果显示“没查到您要的

信息”，视为没有上述三类不良信用记录） 。同时对信用信息查询记录和证据截图存档。 

（三）本项目运用公共资源交易综合信用指数（以下简称“信用指数”），综合信用评价得分计入综合评分，

请供应商根据《公共资源交易综合信用指数评价标准》对相关资料进行登记或更新，详见本招标公告附件。 

（四）对要求原型演示或答辩的项目，请供应商在解密完成前到达交易中心等候。等候地点：广州市天河

区天润路 445 号广州公共资源交易中心（太阳广场）四楼。 

  

六、供应商资格： 

（一）符合《政府采购法》第二十二条所规定的条件；分公司投标的，必须由具有法人资格的总公司授权。 

（二）本项目不接受联合体投标。 

七、根据广东省财政厅政府采购监管处《关于做好供应商注册登记有关工作的通知》的要求，供应商应在

http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxtpgg/201803/t20180312_9655471.htm
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxtpgg/201803/t20180312_9655471.htm


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 16 

报名前通过广东省政府采购网进行注册登记（相关事宜详见广东省政府采购网《关于做好供应商注册登记

有关工作的通知》）。 

八、报名前，供应商已办理交易中心供应商信用档案（办理方法请参阅本公告附件 3）。符合资格的供应商

应当在 2018 年 3 月 21 日公告之时至 2018 年 4 月 10 日 23:59 期间登录交易中心网站会员专区完成本项目

报名信息登记（本项目不收取采购文件工本费）。供应商可登录交易中心网站自行下载招标文件。 

九、现场考察及招标答疑会 

   2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目子项目 1: 

   （一） 不需要现场考察。 

   （二） 不需要现场招标答疑会。 

   2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目子项目 2: 

   （一） 不需要现场考察。 

   （二） 不需要现场招标答疑会。 

十、提交投标文件时间：2018年 3 月 21 日公告之时起至 2018 年 4 月 11 日 9:00。 

十一、提交投标文件截止时间和开标时间：2018 年 4 月 11日 9:00。 

十二、供应商提交投标文件的方式：在交易中心网站会员专区上传电子投标文件。 

十三、投标文件解密时间：2018 年 4 月 11 日 9:00-2018 年 4月 11 日 10:00。 

     解密完成后及时公布开标结果，投标人可登录交易中心会员专区查看开标情况。 

十四、开标地点：在线开标。 

十五、本公告期限（5 个工作日）自 2018年 3月 21 日至 2018 年 3 月 28 日止。 

十六、联系事项： 

（一）采购人：  

   2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目子项目 1: 

   采购人名称：广州市人民代表大会常务委员会办公厅 

   采购人地址：广州市东风中路 296 号信息化办公室 

   联 系 人：梁志萍 联系电话：(020)83232341 

   2018 年广州市人大常委会机关信息化资产运维采购项目子项目 2: 

   采购人名称：广州市人民代表大会常务委员会办公厅 

   采购人地址：广州市东风中路 296 号信息化办公室 

   联 系 人：梁志萍 联系电话：(020)83232341 

（二）采购代理机构 

名称：广州公共资源交易中心 

地址：广州市天河区天润路 333 号  邮编：510630 

对外办公时间：工作日 8:30～12:00，14:00～17:30 

（三）服务热线： 

1.业务咨询：(020)28866000-2  传真：(020)28866414 

2.CA 数字证书及电子签章：(020)28866000 转“CA 数字证书及电子签章咨询” 

3.电子投标技术支持电话：电子投标技术支持电话：（020）28866000 转“系统帮助咨询服务”、15360503495、

15360503496（工作日服务时间：每天 8:30-17:30） 

4.政府采购招标部（采购文件咨询）：高强（020）28866112 

5.政府采购交易部（项目开标、评审咨询）：（020）28866425 

6.政府采购审核部（质疑受理）：（020）28866163 

http://www.gdgpo.gov.cn/show/id/40288ba950cda14e0150d65e5e9c21f8.html
http://www.gdgpo.gov.cn/show/id/40288ba950cda14e0150d65e5e9c21f8.html


成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

 

 17 

发布人：广州公共资源交易中心 

发布时间：2018 年 3 月 21 日  

 

 成都国家现代服务业信息安全产业化基地 

四川省信息安全产业技术创新联盟 

成都高新区网络空间安全协会（编） 

二〇一八年三月二十二日 


